

Turek, dnia 21 lutego 2024 r.

Dotyczy: *postępowanie o udzielenie klasycznego zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” na realizację zadania pn.: **Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej w Kaczkach Średnich.***

INFORMCJA DLA WYKONAWCÓW

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający wystąpił o sprostowanie zapisów i sformułowań w treści „Programu Olimpia” takich jak „zadaszenie”, które nie występują w przepisach Ustawy Prawo budowlane, ta zaś jest podstawą do realizacji inwestycji. Jego stosowanie w opracowywanej dokumentacji rodzi problemy natury administracyjnej. Projekt Architektoniczno – Budowlany musi operować pojęciami jakie występują w Ustawie.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że nie wystąpił o sprostowanie zapisów i sformułowań dotyczących „Programu Olimpia”.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający przewiduje ogrzewanie w okresie zimowym w trybie ciągłym aby zapobiegać zaleganiu pokrywy śnieżnej dachu z membrany?

Odpowiedź: W strefie zadaszienia zaprojektowano ogrzewanie za pomocą nagrzewnic elektrycznych.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza możliwość wystąpienia o odstępstwa?

Odpowiedź: Zamówienie należy zrealizować zgodnie z projektem budowlanym.

Wójt Gminy Turek
/-/ Karol Mikołajczyk